
ZARZĄDZENIE NR b 1 /̂2017 
STAROSTY KONIŃSKIEGO 

z dnia października 2017 r. 

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

Na podstawie art. 17 ust 4, 6 i 7 ustawy z 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 209) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ze składu Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego odwołuję: 
1. Krzysztofa Gościniaka - Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Koninie, 
2. Jerzego Wojciechowskiego - Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie, 

§ 2. Do składu Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego powołuję: 
1. Janusza Dębowskiego - Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Koninie, 

2. Józefa Karmowskiego - Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie. 

§ 3. Nowy skład Zespołu określa załącznik do niniejszego zarządzenia. •} 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Spraw Obronnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Podinspektor -̂''̂  '̂ -̂ -'̂ '•'̂ ONOŚĆ 
ds. obsługi Zarządu Powiatu Z ORYGlKAf F\4 

Maciej C DATA 

STAROSTWO POWIATOWE 
w KONINJE 

Al . 1-go Mąfa 9 
62 -510 K o n i n 



Załącznik do zarządzenia Starosty Konińskiego nr z dnia 

Skład Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

1. Stanisław Bielik - Starosta Koniński - Szef Zespołu 

2. Paweł Figurski - Starostwo Powiatowe w Koninie - Zastępca Szefa Zespołu 

3. Radzisław Kozłowski - Skarbnik Powiatu Konińskiego 

4. Kamila Grobelska - Inspektor ds. zarządzania kryzysowego 

5. Elżbieta Olszowska - Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Koninie 

6. Józef Karmowskl - Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie. 

7. Mariusz Jaworski - Komenda Miejska Policji w Koninie. 

8. Dariusz Staszak - Komenda Miejska Policji w Koninie 

9. Janusz Dębowski - Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Koninie 

10. Robert Soliński - Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Koninie 

11. Agnieszka Dybała - Kamińska - Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny 

w Koninie. 

12. Andrzej Piaskowski - Zarząd Powiatowy Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 

w Koninie. 

13. Ireneusz Szeflinski - Powiatowy Lekarz Weterynarii w Koninie. ' 

14. Barbara Szeflińska - Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Koninie. 

15. Elżbieta Sroczyńska - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie. 

''^WO'••'""»AATOm- ZGODNOŚĆ , Podinspektor 
- > - ' W . ZOZYGiNAłFM °^®^^9"^^'"'=Aau Powiatu 

' • - - i n D M A Macie/Cichos 


